Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №14» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ №14» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

«Центральни юкъардешаран школа №14»

Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

ПРИКАЗ

19 июля 2022г.  № 185

      г. Грозный

О внесении изменений в Правила

внутреннего трудового договора

На основании Трудового кодекса Российской Федерации, в целях

приведения локальных актов в соответствие с действующим законодательством

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ «СОШ

№14» г.Грозного, приказ 130 от 01.09.2021г. следующие изменения:

в пункте 13.1. раздела 13 абзац «Заработная плата выплачивается не реже,

чем каждые полмесяца (ст. 136 ТК РФ) аванс до 15 числа текущего месяца,

зарплата до 5 числа следующего месяца» заменить словами «Заработная плата

выплачивается работникам за текущий месяц не реже, чем каждые полмесяца (ст.

136 ТК РФ) в денежной форме: не позднее 20 числа текущего месяца и не позднее

5 числа месяца, следующего за расчетным периодом».

2. Садулаевой Дагмаре Саламбековне, делопроизводителю ознакомить с

данным приказом всех сотрудников МБОУ «СОШ №14» г.Грозного.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Солтаеву

Алет Супьяновну, заместителя директора по качеству образования.

И.о. директора

А.Р. Джабраилов

		2022-06-01T15:15:04+0300
	Саралиева Таисия Романовна